

I N F O R M A C J A

Z REALIZACJI WNIOSKÓW ZGŁOSZONYCH NA

WALNYM ZGROMADZENIU w dniu 29 maja 2023r.

Wniosek nr 1

Pani Alicja Zawisza

Ustalić w Spółdzielni Mieszkaniowej dyżury w których będzie można porozmawiać z Prezesem, Radą Nadzorczą i Głównym Księgowym.

Realizacja

Ustalono w porozumieniu z Radą Nadzorczą:

- Prezes jest dostępny dla mieszkańców w godzinach pracy lub po uprzednim umówieniu spotkania również poza godzinami pracy.

- Kontakt z przewodniczącym RN również jest możliwy po uprzednim umówieniu spotkania.

- Kontakt z Gł. Księgowym jest możliwy po wcześniejszym umówieniu spotkania poprzez pracowników Biura SM.

Powyższe ustalenia zamieszczono również na stronie internetowej Spółdzielni.

Wniosek nr 2

Pani Barbara Blachaniec

Uprzątnięcie terenu zielonego, przycięcie drzew przy bloku West. 7. Naprawa dziur w nawierzchni i partycypacja w kosztach, przedsiębiorców mających tam lokale użytkowe oraz poprawić światło aby było skierowane na parking a nie na łodziarnie.

Realizacja

Naprawę nawierzchni parkingu między blokiem nr 7 na os. Westerplatte a budynkami użytkowymi przy ul. Sucharskiego najkorzystniej wykonać po nawiązaniu porozumienia z przedsiębiorcami w zakresie partycypowania w kosztach remontów-naprawy nawierzchni parkingu. W tej sprawie zostały przeprowadzone rozmowy z panem Jakubem Bartnik oraz Panem Markiem Pikul właścicielami tych budynków jak również zostało skierowane do nich w tej sprawie pismo. Pan Marek Pikul deklaruje ze swojej strony gotowość udziału w kosztach remontu. Na stanowisko Pana Jakuba Bartnik oczekujemy.

Teren zielony został uprzątnięty jesienią 2023r.

Lampa oświetlająca obie części parkingu (od strony budynku i od strony ul. Sucharskiego) jest typu parkowego – kąt świecenia to 360°, stąd nie jest możliwe skierowanie strumienia światła w wybranym kierunku.

Wniosek nr 3

Pani Maria Kot

Do 30 dni wymienić klucze w altanie przy ul. Zaręby i rozdać mieszkańcom bloku os. West. 9 i os. West. 10.

Wniosek nr 9

Pan Damian Wojtas

Skorzystać z rozwiązania, aby wybudować nowa wiatę śmietnikową dla połowy bloku nr 9 i w to miejsce dołączyć do istniejącej wiaty na ul. Zaręby połowę bloku nr 2. Nie budować nowej wiaty dla bloku nr 2.

Stanowisko RN - wypracowane na posiedzeniu w dniu 24.11.2023r.

Wniosek nr 3 łączy się z wnioskiem nr 9. Pan radny Damian Wojtas złożył formalny wniosek aby wymienić klucze w altanie przy ul. Zaręby i rozdać klucze mieszkańcom bloku nr 9 i 10 oraz mieszkańcom bloku nr 2 klatki od 5 do 8.

Mark

Wniosek nr 9, zbiega się w swojej treści z wnioskiem 3. Ponieważ ten punkt zrodził ożywioną dyskusję. Przewodniczący RN M. Kądziaława zarządził głosowanie nad wnioskiem pana Damiana Wojtasa. Za wnioskiem wymiany kluczy w altanie przy ul. Zaręby i rozdania ich mieszkańcom bloku nr 9, 10 i bloku nr 2 klatki od 5-8. głosowało 7 radnych. 7 było „za”, „0” przeciw, „0” wstrzymało się.

Realizacja Zarządu

Wniosek 3 stoi w sprzeczności z wnioskami nr 4, 6, 8 i 9, które zakładają, żeby nie budować altany śmietnikowej dla bloku os. Westerplatte 2. W związku z faktem, że część mieszkańców os. Westerplatte 2 korzysta z altany przy ul. Zaręby nie było możliwe zrealizowanie Wniosku nr 3. Ponadto realizacja Wniosku nr 3 naraziłaby mieszkańców na ponowne poniesienie kosztów dorabiania dodatkowych egzemplarzy kluczy. Zarząd w tym zakresie, postanowił utrzymać „Status Quo”. Wybudowanie dodatkowej wiaty dla części budynku os. Westerplatte 9 od strony kl. 8 nie jest możliwe, zgodnie z wyjaśnieniem do Wniosku nr 8.

Wniosek nr 4

Pani Emilia Zdarowska

Nie budować nowej wiaty śmietnikowej dla bloku os. Westerplatte 2.

Realizacja

Wniosek o niebudowanie wiaty śmietnikowej przy bloku nr 2 na os. Westerplatte został zrealizowany. 15 maja 2023r. odbyło się w tej sprawie spotkanie w Spółdzielni Mieszkaniowej z mieszkańcami bloku nr 2 i bloku nr 3, gdzie mieszkańcy bloku nr 2 opowiedzieli się i przegłosowali niebudowanie wiaty śmietnikowej przy bloku nr 2.

Wniosek nr 5

Pani Alicja Zawisza

Przedłużenie poręczy przy zejściu do śmietnika przy bloku os. Kościuszki 4 oraz postawić znak zakaz parkowania przed śmietnikiem.

Realizacja

Na prośbę pani Alicji Zawiszy jak również innych mieszkańców bloku nr 4 na os. Kościuszki została wykonana poręcz przy zejściu do miejsca składowania odpadów oraz zamontowano 2 słupki celem ograniczenia parkowania samochodów tuż przed pojemnikami na śmieci.

Wniosek nr 6

Pani Teresa Palus

Nie budować nowej wiaty śmietnikowej dla bloku nr 2 i 3. Nie likwidować trzepaka przy bloku Nr 2.

Realizacja

Wniosek nr 6 pokrywa się z Wnioskiem nr 4 a to oznacza, że został zrealizowany.

Wniosek nr 7

Pan Bogusław Burzawa

Uporządkować miejsca parkingowe, poprzez namalowanie linii oddzielających, przy bloku na ul. Spadowej 6 od strony cmentarza.

Realizacja

Usunięto betonowe słupki oddzielające pas zieleni. Zamontowano nowe odblaskowe z tworzywa sztucznego – bezpieczne dla pojazdów podczas parkowania i przejazdu. Wykonano oznaczenie miejsc parkingowych poprzez namalowanie linii rozdzielających.

Hiiek

Wniosek nr 8

Pani Marta Chrabąszcz

Nie budować nowej wiaty dla bloku os. Westerplatte 2. Skorzystać z propozycji Przewodniczącego i wybudować nową wiatę dla połowy bloku nr 9, a do istniejącej wiaty przy ul. Zaręby dołączyć połowę bloku nr 2 (od strony ul. Zaręby). Połączyć wiatę śmietnikową dla bloku nr 4 i 6 co zwolni jedną wiatę.

Realizacja

Wniosek nr 8 pokrywa się z Wnioskiem nr 4 i 6 a to oznacza, że został w tej części zrealizowany.

Wybudowanie wiaty śmietnikowej dla połowy bloku nr 9 od strony kl. 8 (ul. Grunwaldzka) nie jest możliwe z uwagi na niemożność spełnienia wymagań odległości od działki sąsiedniej, ściany budynku mieszkalnego i podziemnej instalacji gazu ziemnego.

Co do dołączenia do altany przy ul. Zaręby połowy bloku nr 2 wyjaśnienie znajduje się w realizacji wniosków nr 3 i 9.

Połączyć wiaty dla bloku 4 i 6 – realizacja nie jest możliwa, gdyż nie jest to uzasadnione ekonomicznie.

Zarząd Spółdzielni

Mieszkaniowej

PREZES ZARZĄDU

Miecz
Mariusz Micek